

شهردار شیراز تأکید کرد:

ممنوعیت حفاری در مرکز شهر تا ۲سال آینده

شهردار شیراز گفت: با توجه به اطلاع‌رسانی و استعلام انجام‌شده قبل از آغاز طرح روکش آسفالت معابر مرکزی شهر، تا ۲سال آینده اجازه حفاری به هیچ دستگاهی را نخواهیم داد.

مهندس علی‌رضا پاک‌فطرت در حاشیه‌بازدید از پروژه آسفالت معابر مرکزی شیراز و وضعیت پیاده‌روها در این مسیر، گفت: جدا از هزینه‌ای که بابت انجام پروژه روکش آسفالت انجام می‌شود، بخشی از زیبایی‌های شهر به معابر هموار و مناسب نیاز می‌گردد.

وی با تصریح اینکه بعضی از حفاری‌ها در مواقع اضطرار، اجتناب‌ناپذیر است، گفت: متأسفانه مسیر عبور لوله‌های آب، فاضلاب، کابل‌های مخابراتی، برق و لوله‌های گاز، در کانال‌های مشترک تعبیه‌نشده‌است و با توجه به قدمت این زیرساخت‌ها، اگر مشکلی برای خطوط یاد شده حادث شود، شهرداری مجبور به صدور مجوز حفاری خواهد بود.

شهردار شیراز تأکید کرد: در زمان بروز مشکل برای زیرساخت‌هایی نظیر آب، گاز، برق یا… اگر همکاری نکنیم، خدمت‌رسانی به بخشی از شهر و شهروندان دچار اشکال خواهد شد، اما در خارج از این اتفاق‌ها، به‌هیچ‌عنوان اجازه حفاری صادر نخواهیم کرد.

علیرضا پاک‌فطرت توضیح داد: همه براین اتفاق نظر دارند که اگر یک معبری حفاری شود، ترمیم انجام‌شده به‌هیچ‌عنوان کیفیت اصلی را نخواهد داشت و تردد در آن معبر دچار اشکال شده و به‌لحاظ بصری هم، خوب نیست.
شهردار شیراز همچنین گفت: شهرداران مناطق باید از تمام نقاط محدوده تحت مدیریت خود در ساعت‌های مختلف از شبانه‌روز بازدیدهای دوره‌ای را داشته باشند تا با اشراف به مشکلات و معضلات منطقه، راهکار مناسب را یافته و اعمال کنند. وی خاطر نشان کرد: برای اصلاح یک معبر و خیابان، لازم است همه مسائل را با هم دید، پیاده‌رو، باغچه‌ها، رنگ‌ها، زرده‌ها، جوی‌ها و سواره‌رو، اما هر هماهنگی وجود داشته باشد و در اصلاح و بهسازی معابر همه مسائل با هم در نظر گرفته شود؛ زیبایی‌های بصری مناسب و مطلوب انجام خواهد شد.
علیرضا پاک‌فطرت با تأکید بر اینکه شهردار مناطق به‌هیچ‌عنوان نباید اداری فکر کنند، گفت: شهردار اگر دلسوز مردم و در کنار مردم باشد، می‌تواند محدوده تحت مدیریت خود را به‌خوبی مدیریت کند، ما برای اصلاح و بهسازی معابر سواره و پیاده، هزینه‌های زیادی می‌کنیم اما باید مشکلات را با هم ببینیم و با هم مرتفع کنیم.

دبیر کمیسیون برنامه ریزی، هماهنگی و نظارت بر مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان فارس:

سالانه ۲۵۰۰۰۰۰ فرصت شغلی به دلیل قاچاق از بین می‌رود

بنارفشان با بیان این که ارزش ریالی کشفیات کالا‌های دخانی و گمرکی در فارس طی سه ماهه ابتدای سال جاری، ۷۵ میلیارد ریال است که ۵۱ درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته از رشد کشفیات بر خور دار بوده است ،افزود، میزان سوخت و فرآورده های نفتی کشف شده در سه ماه اول امسال در فارس حدود یک میلیون لیتر و میزان احتشام کشف شده دو هزار و ۲۰۰هزار راس بوده است. دبیر کمیسیون برنامه ریزی، هماهنگی و نظارت بر مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان فارس گفت: قاچاق کالا و ارز سالانه موجب از بین رفتن دو میلیون و ۵۰۰ هزار فرصت شغلی در کشور می شود.
به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس، دکتر محمد بنارفشان در نشست خبری به مناسبت ۱۲ تیرماه سالروز صدور فرمان تاریخی مقام معظم رهبری در خصوص مبارزه با قاچاق کالا و ارز، در گفتگوش با خبرنگاران، اظهار داشت: نام کمیسیون های استانی ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز به کمیسیون برنامه ریزی، هماهنگی و نظارت بر مبارزه با قاچاق کالا و ارز تغییر یافته است.

اجرای طرح بزرگ افطار خیریه حجت ابن الحسن العسکری (عج) شیراز، از بزرگترین طرح های محرومیت زدایی کشور

سوریس خیریه /نصراله بناهی؛ مهندس مهدی محلائی-مدیرعامل موسسه خیریه حجت ابن الحسن العسکری (عج) شیراز، یکشنبه ۸ تیر ماه ۹۳ آغاز طرح افطار ۷ و ۱۷ اعلام نمودند.

وی ضمن اعلام این مطلب خاطر نشان کرد که طرح افطار این خیریه که هفت سال متوالی در حال اجرا است، یکی از بزرگترین طرح های کشور در زمینه اطعام نیازمندان و ایتام محسوب شده و در طول ماه مبارک رمضان با همت جمع کثیری از خادمین حضر ولیعصر (عج) اجرا می‌شود.

این طرح با هدف کمک به افشار نیازمند در دستور کار قرار گرفته و شامل سه طرح سلمان به مبلغ ۲۵هزار تومان جهت افطار به ۴ خانواده نیازمند، طرح امیر المومنین (ع) به مبلغ ۳۰ هزار تومان جهت افطار به شش خانواده نیازمند و طرح پیامبر اعظم (ص) به مبلغ ۳۵ هزار تومان جهت افطار به هشت خانواده نیازمندبه خیرین معرفی شده است.

طرح های افطار این خیریه، جهت اطعام به ایتام و نیازمندان در قالب توزیع برنج، گوشت، روغن و دیگر مواد غذایی است. ارزاق خریداری شده در طرح افطار شامل برنج و روغن به صورت خشکه و همچنین سایر کالا‌های اهدایی از سوی خیرین بین ایتام و نیازمندان تحت حمایت این موسسه و تعداد هفتاد موسسه خیریه در سطح استان، پس از تایید صلاحیت از طرف خانه خیرین و با پلیس اطلاعات نیروی انتظامی توزیع می شود.

وی از تمام خیرین استان برای مشارکت در اجرای هرچه بهتر و سریع تر این طرح بزرگ معنوی تا پایان ماه مبارک ک رمضان دعوت به عمل آوردند، خاطر نشان کردند که تاکنون میزان ۳۰ تن برنج و ۳ هزار قوطی روغن بین ۷۰ خیریه استان فارس توزیع شده است. خیرین محترم می توانند کمک های خود را به دفتر شعبه یک خیریه واقع در شیراز، پشت کارخانه روغن نباتی، خیابان مهاجر، کوچه سه یا دفتر شعبه دو، واقع در خیابان عبیر آمیز، نبش کوچه اول تجویل داده و کمک های نقدی خود را نیز از طریق حساب سیبای بانک ملی به شماره ۰۱۰۵۱۷۰۹۹۰۴ به نام خیریه حجت ابن الحسن العسکری (عج) و یا به شماره کارت بانک ۰۲۶۹۷۰۲۶۹۷۰۳۷۹۹۱۱۹۹۵۰۶۰۳۷۹۹۱۱۹۹۵۰۶۰۳۷۹۹۱۱۹۹۵ شماره کارت بانک ۰۲۶۹۷۰۳۷۹۹۱۱۹۹۵۰۲۶۹۷۰۳۷۹۹۱۱۹۹۵ شماره محلائی در پایان از تعامل و همدلی عبدالعلی شمس مدیرعامل خانه خیرین فارس و دکتر مصطفی امیری فرماندار شیراز با این موسسه خیریه تشکر کرد.

وزارت اقتصاد:

۳۱ درصد خانوارها زیر خط فقر هستند

طی دوره نخست اجرای طرح هدفمندی یارانه‌ها ۲۵ درصد کاهش داشته است.

حتی پیش از این از هر صد خانواده‌ای که وارد بازار مسکن می‌شدند، حداقل ۶۰ خانوار به سمت مسکن ملکی می‌رفتند ولی همین عدد در حال حاضر به ۶۵ خانوار رسیده که به سمت مسکن اجاره‌ای می‌روند.

همچنین بر اساس آمارگیری سالانه هزینه‌ و بودجه خانوار مرکز آمار ایران، در سال ۸۴ نرخ مالکیت ۷۱٫۵ درصد بوده که در سال ۹۱ به ۶۶٫۶ درصد رسیده است تا سال ۸۵، حدود ۲۵ درصد خانوار زیر خط فقر بودند ولی بررسی‌ها نشان می‌دهد این عدد در حال حاضر به ۳۱ درصد رسیده است.

نتیجه تحقیقی دانشگاهی نشان می‌دهد که افزایش قیمت‌ها حداقل در آمریکا منجر به کاهش میزان فقرا شده‌است ولی در مورد ایران افزایش قیمت‌ها بر تعداد خانوارهای فقیر افزوده‌است. از سوی دیگر در تازه‌ترین گزارش این مرکز شکاف قیمتی هر متر مربع آپارتمان و حتی اجاره‌بهای این متراژ در مناطق گران و ارزان شهر تهران حدود ۴۱ برابر اعلام شده‌است. در این گزارش، منطقه دو شهرداری تهران گران‌ترین منطقه برای خرید آپارتمان ذکر شده‌است. قیمت فروش هر متر مربع آپارتمان در این منطقه ۲۱٫۶ میلیون تومان است در مقابل، ارزان‌ترین آپارتمان در تهران متری ۵۲۶ هزار تومان معامله می‌شود آپارتمان‌هایی با این قیمت در منطقه ۱۵ شهرداری تهران قرار دارند.

مرکز آمار ایران در گزارشی مربوط به وضعیت قیمت مسکن و اجاره‌بها در پاییز ۹۲ و در شهر تهران است متوسط قیمت هر متر مربع آپارتمان را ۳٫۹ میلیون تومان ذکر کرده‌است بررسی این اعداد نشان می‌دهد، هر متر آپارتمان افراد ساکن در منطقه ۲ تهران ۴۱ برابر گران‌تر از اهالی منطقه ۱۵ تهران است که آپارتمان نشین هستند به این ترتیب این آمار نشان می‌دهد هدفمندی یارانه‌ها و پرداخت یارانه نقدی تنها باعث افزایش فاصله میان فقیر و غنی شده و تأثیر مثبتی بر اقتصاد نداشته‌است.

طرحی که برای استاندار عجیب بود!

و همینطور تبخیر می‌شود بی‌مصرف مانده‌است. وی در ادامه افزوده‌است: باید این مساله پیش‌بینی می‌شد، اگر کانال‌ها را می‌زدند این آب‌های جمع‌شده به مزارع می‌رفت.

تصمیم‌گرفتم که امسال و سال آینده این کانال‌ها هم احداث شود که مردم بتوانند از آب ذخیره شده استفاده کنند و آب به مزارع برسد و تولید افزایش یابد.

توقی:

تهدمت زدن به دولتمردان موجب سلب اعتماد مردم می‌شود

ترقی با اشاره به اظهارات یکی از نمایندگان مبنی بر اینکه اعتدال‌رمز براندازی نظام است، گفت: من معتقدم نظام اسلامی ما در شرایطی قرار دارد که اگر تصور کنیم با تغییر هر دولتی و جایجایی قدرت زمینه براندازی آن فراهم می‌شود، دچار اشتباه شدیم و بی‌انصافی نسبت به کشور کرده‌ایم.

وی افزود: اینگونه نیست که یک جریان سیاسی وارد قدرت شود و بتواند نقشی را در جهت براندازی نظام جمهوری اسلامی ایفا کند. ما باید در نوع برخوردورها و قضاوت‌های خود بیشتر دقت کنیم.

ترقی با تأکید بر اینکه تهدمت زدن به دولتمردان موجب سلب اعتماد مردم به مسئولان و تشویش اذهان عمومی می‌شود، گفت: علاوه بر این وارد کردن این اتهامات خلاف مصالح ملی است. بنابراین همه ما باید در بیان این مسائل از تریبونی که در اختیارمان قرار گرفته‌است، پرهیز کنیم و اجازه ندهیم اظهارات ما بپانه‌ای برای دشمن شود و از اختلاف و دوگانگی در کشور به نفع خود استفاده کنیم. این عضو حزب مولف‌ه اسلامی تأکید کرد: البته بنده آن نماینده مجلس را فردی پرده‌غف و دلسوز نسبت به مسائل می‌دانم، اما به نظر می‌رسد که بهتر بود این موضع‌گیری بر اساس خردجمعی انجام می‌شد تا ابعاد آن مورد سوءاستفاده دشمن قرار نگیرد.

مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس؛

اختصاص ۱۵۰ میلیارد ریال یارانه به پروژه های مسکن مهر استان فارس

مسکن مهر، چند تن از نمایندگان مردم فارس در مجلس شورای اسلامی و همچنین اعضای شورای مسکن استان تشکیل شد و مشکلات موجود در مسیر اتمام پروژه های مسکن مهر استان

فارس مورد بررسی قرار گرفت. به گفته عشاری به توجه به جلسات متعدد و همچنین جلسه‌ای که به منظور رفع مشکلات خدمات زیربنایی در کارگروه مشترک وزارت راه و شهرسازی و وزارت نیرو برگزار شد به دستور وزیر راه و شهرسازی به مبلغ ۱۵۰ میلیارد ریال یارانه به پروژه های مسکن مهر استان فارس تخصیص داده شد.

پایان ابراز امیدواری کردب تا تزریق این مبلغ و با توجه به اینکه آورده‌های پولی متقاضیان کاهش یافته‌است، هر چه زودتر شاهد افتتاح پروژه‌های ناتمام مسکن مهر در استان فارس باشیم.

اجرای ۳۰ برنامه تواشیح در ماه مبارک رمضان

و اجرای گروه تواشیح است. با برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده، گروه‌های تواشیح طه، اخلاص، مصباح الهدی، سبحان و شمیم بهشت، قاری مصری را در این محافل همراهی می‌کنند.

وی ضمن دعوت از همه مردم روزاره و مومن استان فارس به ویژه جوانان و نوجوانان برای حضور در این محافل نورانی افزود: محافل انس با قرآن به مدت ۱۰روز از ۱۴ تا ۲۳ تیرماه، در شهرستان‌های شیراز، خرامه، کوار، مستنی، بیضا، خرم‌بید، فسا، سروستان، ارسنجان، فیروزآباد، کارزون، زرگان و آباده برگزار می‌شود.

از هر دری، کلامی

سیدحسن خمینی:

تجربستیزی ریشه انقلاب اسلامی است

اگر نخستین پیام انقلاب اسلامی امام خمینی “وحدت میان شیعه و سنی بود اما، محصول امروز حرکت ارتجاع در منطقه؛ “تکفیر” است. انقلاب امام خمینی به نام اسلام، وحدت را برای مردم به ارمغان آورد و انقلاب دروغبنی که این روزها در کشورهای اطرافمان در حال رخ دادن است، به نام اسلام، “تکفیر”، “تُرور” و “کشتار” را با خود آورد

حجت الاسلام و المسلمین سید حسن خمینی در جمع زندانیان سیاسی قبل از انقلاب گفت: تجربستیزی ریشه انقلاب اسلامی است و جریان دیندار حاضر در انقلاب ما هرگز به آشخوَر تجبر متصل نبوده است؛ برعکس، متحجران از همراهی با انقلاب بازماندند و بعدها سوار قطار آن شدند.

سید حسن خمینی اظهار داشت: جا دارد که بنشینیم و به حال مسلمانانی که به نام پیامبر چنین جنایت‌هایی کنند خون‌گریه کنیم. فکر نمی‌کنم در این چند سال، اسرائیل روزهایی خوش‌تر از این روزها را دیده باشد، چرا که جهان اسلام به گونه‌ای به خود مشغول است که همه جای آن، از افغانستان و شام گرفته تا یمن، سبزه‌ای به راه است.

علی مطهری پاسخ “رسالت” را داد

محمد کاظم انبارلویی در سرمقاله روز دهم روزنامه “رسالت” با عنوان “فرصت طلب کیست، منتقد کدام است؟”، به انتقاد از مواضع اخیر علی مطهری پرداخت و علی مطهری هم پاسخ او را داد.

به گزارش ایسنا به نقل از روزنامه رسالت در جوابیه علی مطهری آمده است:

مدیر مسئول محترم روزنامه رسالت با اهدا اسلام، در سرمقاله روز دهم تیر ماه آن روزنامه مطلبی در ارتباط با اینجانب درج شده بود که لازم است نکات ذیل به اطلاع خوانندگان محترم آن روزنامه برسد.

مستدعی است طبق قانون مطبوعات در اولین شماره و در همان محل عینا درج شود:

۱- این که بخواهم اصرار بر ریزش‌های انقلاب داشته باشیم و همه منتقدان را ریزش انقلاب به حساب آوریم حاکی از بی‌مهری و تعلق خاطر نداشتن و بی‌تفاوتی نسبت به آینده انقلاب اسلامی و انحصار طلبی در قدرت است. فقط کسانی و گروه‌هایی که بر ضد انقلاب اسلامی قیام مسلحانه کرده‌اند ریزش انقلاب محسوب می‌شوند. گروهی مانند گروه سید مهدی هاشمی که قبل از انقلاب مرحوم شمس آبادی را به قتل رساند، از ابتدا در دایره انقلاب نبودند که بخواهند بعدا ریزش پیدا کنند. نهضت آزادی هم اگر پاسخ منسوب به امام خمینی به نامه وزیر کشور وقت درباره این گروه اصالت داشته باشد، این نامه کارکتر می‌رساند که پست‌های کلیدی نباید به دست این گروه سپرده شود و الا خارج از دایره انقلاب نیستند و ریزش محسوب نمی‌شوند. همین‌طور معترضان به انتخابات سال ۸۸ ریزش انقلاب محسوب نمی‌شوند بلکه صرفا منتقد شمرده می‌شوند چنانکه هر نظام سیاسی و هر حکومتی منتقدانی دارد. به هر حال ملاک ریزش فقط قیام مسلحانه است.

۲- اگر آیت الله منتظری برای تصدی مسئولیت رهبری مناسب نبوده و انتقاداتی نیز به نظام داشته‌است آیا این امر می‌تواند مجوزی برای رفتارهای خشن باشد که در حق او انجام شد و مثلا همه اموال و تجهیزات حسینه او به غارت رفت. آیا این توصیه امام (ره) که آیت الله منتظری گرمی بخش حوزه علمیه باشد و از فقاهت ایشان استفاده شود عمل شد؟ مشکل سرمقاله نویسن روزنامه رسالت این است که فکر میکند اگر کسی انتقادی به نظام داشت باید به نحوی حذف شود، به این معنی که یا ساکت بماند یا با حصر خانگی دچار مرگ زودرس تدریجی شود و یا به نحوی به دنیای دیگر رخت بریندد، به عبارت دیگر مردم باید سه دسته باشند، یا متملق و چاپلوس و مجیزگو یا ساکت و یا منتقدانی که تحت نظر بوده و حق اظهار نظر ندارند و خلاصه همه باید یک حرف بزنند، در غیر این صورت ریزش انقلاب محسوب می‌شوند. این طرز فکر با بیان رهبر انقلاب که در ۱۴ خرداد ۹۲ در رعایت احترام مخالفان توصیه کردند سازگاز نیست.

۳- مغالطه سرمقاله نویسن رسالت جالب است که حصر خانگی فعلی را به محافظت از عایشه پس از جنگ جمل- که برای حفظ احترام همسر پیامبر بود- تشبیه می‌کند، یعنی اولاً اعتراضات سال ۸۸ به انتخابات را نظیر جنگ جمل یعنی یک قیام مسلحانه می‌داند و ثانیاً حصر فعلی را نظیر آن محافظت احترام آمیز معرفی می‌کند. سستی این استدلال و بغض و کینه سرمقاله‌نویسن نسبت به محصوران کاملا هویداست.

۴- جالب‌ترین است که سرمقاله نویسن ما قبل از آنکه دفاعیات متهمان مورد نظر را بشنود و نقش و تأثیر طرف دیگر فتنه را نیز در نظر بگیرد، در حالی که صلاحیت قضاوت نیز ندارد حکم قضایی صادر می‌کند که آنها محارب و باغی هستند و حکمشان اعدام است، کاری که حتی پیامبر خدا هم خود را مجاز به انجام آن نمی‌داند. اما این که وی چه لذتی از اعدام منتقد و معترض می‌برد شاید نیاز به یک روانکاوی داشته باشد.

سخن آخر این که تا زمانی که ماندرسرمقاله نویسن رسالت نخواهم انصاف را رعایت کنیم و تعصب و کوردلی ما را از دیدن حقیقت محروم کرده‌باشد و تا زمانی که نخواهیم به ریشه‌های حوادث سال ۸۸ و اتهامات طرف مقابل بپردازیم و در واقع تا زمانی که نخواهیم به اشتباهات خود در آن ماجرا اعتراف کنیم و از روشن شدن حقایق برای مردم در هراس باشیم و به همین جهت از محاکمه متهمان و حشت داشته باشیم، این ماجرا به نقطه پایان خود نخواهد رسید و برای انقلاب اسلامی هزینه خواهد داشت.

آگهی

چون خانم فرنگیس قاسمی قصد فروش یک قطعه زمین متعلق به خود به شماره پلاک ۳ فرعی از ۹۳ اصلی بخش ۳ فارس به آدرس بلوار نیایش کوچه یک انتهای کوچه روبروی امامزاده قندیلی دارد. لذا چنانچه اشخاص حقیقی و حقوقی معارض آن می باشند به اداره ثبت اسناد و املاک و یا شهرداری مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۳۳۲۰۹۱۷۶۰۷ تماس حاصل نمایند.